
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.08.2016, 8/31192 

1 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

6 июля 2016 г. № 32 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства по чрезвычайным ситуациям 
Республики Беларусь от 4 марта 2013 г. № 13 

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве по чрезвычайным 
ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь 
от 29 декабря 2006 г. № 756 «О некоторых вопросах Министерства по чрезвычайным 
ситуациям», Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства по чрезвычайным 
ситуациям Республики Беларусь от 4 марта 2013 г. № 13 «Об утверждении Инструкции о 
порядке выдачи удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.03.2013, 8/27147). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
Министр В.А.Ващенко
  
СОГЛАСОВАНО 
Министр образования 
Республики Беларусь 

М.А.Журавков 
27.06.2016 

  

  


